
 
bzp@uwr.edu.pl | www.uwr.edu.pl  

 

 

Wrocław, dnia 14.05.2025 r. 

Nr postępowania: BZP.272.4.2025.AW 

Wykonawcy   

(informacja zamieszczona na stronie 

internetowej prowadzonego postępowania) 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

podstawowym bez negocjacji na zadanie pn.: „Dostawa materiałów zużywalnych 

na potrzeby realizacji projektu ABM nr 2021/ABM/05/00002-00 – 6 Zadań” 

Na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1320 ze zm.) Zamawiający – Uniwersytet Wrocławski, 

przekazuje informację z otwarcia ofert, które odbyło się w dniu 14.05.2025 r.  o godz. 09:05.  

W przedmiotowym postępowaniu złożone zostały następujące oferty: 

Nr 

oferty 
Nazwa i adres Wykonawcy K RYTERI UM OCEN Y O FERT  

Zadanie nr 1 

Materiały laboratoryjne do: utrzymywania czystości, przechowywania, ważenia, 

porcjowania oraz do zabezpieczania i znakowania próbek 

1 

Th. Geyer Polska Sp. z o.o. 

ul. Czeska 22A 

03-902 Warszawa 

NIP: 113 29 53 594 
małe przedsiębiorstwo 

C: 10 919,94 zł 

T: 10 dni 

2 

A-Biotech Sp. z o.o. 

ul. Muchoborska 18 

54-424 Wrocław 

NIP: 8943173072 
mikroprzedsiębiorstwo 

C: 12 119,19 zł 

T: 10 dni 

3 

Bionovo Aneta Ludwig 

ul. Nowodworska 7 

59-220 Legnica 

NIP: 691-181-07-58 
małe przedsiębiorstwo 

C: 8 436,57 zł 

T: 10 dni 

Zadanie nr 2 

Materiały laboratoryjne do filtrowania, precyzyjnego odmierzania i sterylizacji cieczy 

http://www.uwr.edu.pl/


 
 

Strona 2 z 3 

 

1 

VWR International Sp. z o.o. 

ul. Limbowa 5 

80-175 Gdańsk 

NIP: 583-27-05-185 
duże przedsiębiorstwo 

C: 19 986,52 zł 

T: 10 dni 

Zadanie nr 3 

Szkło laboratoryjne 

BRAK OFERT 

Zadanie nr 4 

Materiały laboratoryjne do pracy z cieczami 

1 

Sarstedt Sp. z o.o. 

ul. Grzybowska 87 

00-844 Warszawa 

NIP: 787-00-01-085 
małe przedsiębiorstwo 

C: 15 187,65 zł 

T: 10 dni 

2 

EPRO Ewa Magdalena Lach 

ul. Geodetów 23 

84-120 Władysławowo 

NIP: 764-174-70-15 
mikroprzedsiębiorstwo 

C: 23 888,10 zł 

T: 15 dni 

3 

A-Biotech Sp. z o.o. 

ul. Muchoborska 18 

54-424 Wrocław 

NIP: 8943173072 
mikroprzedsiębiorstwo 

C: 15 921,90 zł 

T: 10 dni 

Zadanie nr 5 

Materiały laboratoryjne do pracy z białkami 

1 

Bio-Rad Polska Sp. z o.o. 

ul. Przyokopowa 33  

01-208 Warszawa 

NIP: 951-00-28-953 
małe przedsiębiorstwo 

C: 11 529,96 zł 

T: 15 dni 

Zadanie nr 6 

Wysokostandardowe materiały i akcesoria laboratoryjne do pracy z cieczami 

1 

Th. Geyer Polska Sp. z o.o. 

ul. Czeska 22A 

03-902 Warszawa 

NIP: 113 29 53 594 
małe przedsiębiorstwo 

C: 13 425,45 zł 

T: 10 dni 

2 

VWR International Sp. z o.o. 

ul. Limbowa 5 

80-175 Gdańsk 

NIP: 583-27-05-185 
duże przedsiębiorstwo 

C: 12 443,91 zł 

T: 10 dni 



 
 

Strona 3 z 3 

 

3 

Eppendorf Poland Sp. z o.o. 

Al. Jerozolimskie 212 

02-486 Warszawa 

NIP: 7010276552 
małe przedsiębiorstwo 

C: 12 101,63 zł 

T: 10 dni 

Kryterium 1 - Cena (C) – waga 60% 

Kryterium 2 - Termin jednorazowej dostawy (T) – waga 40% 

Zgodnie z informacją zamieszczoną na Platformie podczas publikacji postępowania, Zamawiający 

informuje, iż kwota jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie niniejszego zamówienia wynosi 

75 934,30 zł brutto, w tym: 

− Zadanie nr 1: 12 120,00 zł 

− Zadanie nr 2: 19 990,00 zł 

− Zadanie nr 3: 2 180,00 zł 

− Zadanie nr 4: 16 494,30 zł 

− Zadanie nr 5: 11 535,00 zł 

− Zadanie nr 6: 13 615,00 zł 

Przewodnicząca Komisji Przetargowej 

mgr Adriana Wiaderek 

https://platformazakupowa.pl/transakcja/1096594

